
.#

Poskytování služeb v oblasti

„konzultační a profesní služby pro zařízení kritických systémů
digitální infrastruktury, výstavby, provozu datových center"

\ \
X

y
\^ \mv^ vX ^

^•-A 1k v
f.5

fř-ř-;sC. ^?;^
m \\

^

.»/

•A\ \/
:.*• \\ ^.\»-*•^

•".
••'.'•y-

^
\ \

\\í
t

\w
\

Nabídka pro návrh a přípravu projektové dokumentace
rekonstrukce serverovny pro ZÁPADOČESKOU UNIVERZITU V PLZNI.

Prezentované klientovi

Společností
Odpovědným zástupcem
Adresa
Telefon
E-mailová adresa
Datum návrhu

ZÁPADOČESKÁ UNIVERZITA V PLZNI
Systeming CZ, s.r.o.

Pražská 636, Dolní Břežany

Říjen 2022_v.l

-;'
/-'

-v. \.'
\
-!1 /

SystenřKpg CZ. s.r.o.
Prafcká 636, 29i i l Oolni Br-eiany
1C: 24184S37, DIČ: G24184837



systeming

Obsah

Obsah

Krycí list nabídky

Manažerské shrnutí zadání

Základní údaje o uchazeči

Součinnost klienta

Projektová dokumentace technologické části

Nabídková cena

2

3

3

5

6

6

6

Stránka 2 z 6



systeming

Krycí list nabídky

C.
,<ř1

s•« l, /
/.•>.

^rf
u

Předmět nabídky: Nabídka pro návrh a přípravu projektové dokumentace
rekonstrukce serverovny pro ZÁPADOČESKOU UNIVERZITU V
PLZNI.

Závaznost nabídky

Informace obsažené v této nabídce nesmí být zpřístupněné mimo ZÁPADOČESKOU
UNIVERZITU V PLZNI, jejich sesterských organizací a jejich oprávněných pracovníků. V případě
poskytnutí informací jiným oprávněným osobám je potřebné jejich seznam poskytnout
Systeming CZ, s.r.o. Tyto omezení nemají vliv na právo ZÁPADOČESKÉ UNIVERZITY V PLZNI
použít informace obsažené v této nabídce v případě, když byly získány z jiného zdroje, bez
omezení.

Tato nabídka nezakládá stranám žádná smluvní práva a závazky. Finální závazky stran vzniknou
až podpisem konečné smlouvy, resp. objednávky prací v souladu s touto nabídkou, která
vznikne jako výsledek jednání mezi smluvními stranami.

Platnost této nabídky je omezená po dobu 2 měsíců, pokud nebude společností Systeming CZ,
s.r.o. prodloužena písemnou formou. Vyhrazujeme si právo změnit ceny i během platnosti této
nabídky v případech vznesení dalších požadavků nebo modifikací navrhovaného řešení ze
strany ZÁPADOČESKÉ UNIVERZITY V PLZNI, které rozšíří rozsah prací. Uchazeč garantuje, že
nabízené lidské zdroje budou skutečně v potřebné kapacitě alokovány na projekt v případě, že
jako dodavatel bude vybrán ve výběrovém řízení.

Manažerské shrnutí zadání

Vysoký standard námi konzultovaných a kontrolovaných datových center a telekomunikačních
místností umožňuje nabídnout pro ZÁPADOČESKOU UNIVERZITU V PLZNI naše služby
zohledňující nejnovější technologické trendy v této oblasti, s cílem budoucího efektivního
provozu datového centra a tím pádem v konečném důsledku úsporou prostředků spojených
s podpůrnými technologiemi. Výhodou Systemingu oproti konkurenci z konzultačního

Stránka 3 z 6



systeming •.• •

byznysu je vysoce odborná orientace společnosti na oblast datových center. Na výkon
činnosti budeme využívat pouze interní zaměstnance, čímž budeme schopni zabezpečit
efektivní řízení výkonu požadovaných prací a bezpečnost informací. Naši pracovníci se nestali
konzultanty a řídícími manažery projektů ze dne na den, ale také v předchozích zaměstnáních
působili v oblasti datových center jako odborní pracovníci. Historie zkušeností až 20ti letého
působení v oboru spadá do realizace největších zakázek na území České a Slovenské republiky,
Středního východu, Balkánu a Afriky jako zaměstnanci renomovaných společností IBM,
Emerson, Schneider Electric, Altron a Johnson Controls.

:^- y » r'

B9 Ě

1> ^ •1 ai ' rr'"'''
\ ilť-* ,""

s^
\: A\

Dovolíme si tvrdit, že dokážeme postavit nejkompetentnější tým pro návrh pro návrh a
přípravu projektové dokumentace rekonstrukce serverovny pro ZÁPADOČESKOU UNIVERZITU
V PLZNI. Technologičtí konzultanti Systemingu si vypracovali dobré jméno na trhu a tvoří ikony
v jednotlivých oblastech infrastruktury datového centra. Jejich služby využívají i společnosti ze
zahraničí na různé posouzení kvality řešení a výrobků v oblasti podpůrných technologií.

Společnost Systeming vznikla přirozenou transformací IStiletého působení expertů z různých
oborů - no-IT infrastruktury, síťových prvků a správy datových center do samostatné odborně
orientované společnosti. Jsme nositeli know-how v této oblasti, které jsme postupně získali
během navrhování a realizace mnoha projektů nejen na tuzemském trhu. Při naší činnosti
využíváme tedy i zkušenosti z mezinárodních projektů velkého rozsahu, na kterých aktivně
participovali naši odborní pracovníci. Jednou z věcí, ve které je Systeming specifický, je úzká
odborná specializace a poskytování služeb zaměřených čistě na konzultace, analytické studie,
inženýring a projektový management. Poskytujeme našim zákazníkům jedinečné služby, které
zahrnují všechny prvky moderního přístupu k návrhu podpůrné infrastruktury pro kritické
technologické systémy v telekomunikačních objektech a datových centrech.

Výhodou Systemingu oproti dodavatelům podpůrných technologií pro datová centra je naše
nestrannost. Zájmem Systemingu není dodávka žádné infrastruktury, tudíž naše výstupy
budou nestranné bez jakýchkoliv budoucích zájmů, jelikož naše participace na projektu končí
odevzdáním projektové dokumentace a kontrolou realizační společnosti.

Naše služby jsou zaměřené jenom na oblast datových center a kritické infrastruktury, což nám
umožňuje zvyšovat kvalifikaci a zkušenosti v oboru na realizovaných zakázkách a plně se
soustředit na tento obor.

Stránka 4 z 6



systeminq A.* •

Služby Systemingu již na území České a Slovenské republiky využili následující společnosti:

^^VZP T..Mobile- O ^ Data

T- • -Systems- • orange

^
EMERSON

-^:'twork Pow';':

BANKA

^DIIEC

^
vodařone

KB SIEMENS

/tY: T .^,
..q;...... řESKÉ

RADIOKOMUNIKACE

ÍOENIX fy^ŽEPPĚUN 12.3

í m̂
^ -&

^
^^

CGI AK&S Q
^^ Pn.,a Baňkal B WlTTE ^^
(^unet <s^-^z /^| II- (^

I^VT^^<
t^^tK • K^m.-—*

rojrlovna

datacube

Základní údaje o uchazeči

a) Obchodníjméno firmy:

Právní forma:

Registrovaná u:

b) Kontaktní adresa:

Sídlo firmy:

c) IČO:
DIČ:

d) Statutární orgán:
Telefon:

e) Zástupce pověřený obchodním
jednáním po dobu trvaní nabídky:
Telefon:

SystemingCZ, s.r.o.

Společnost s ručením omezeným
rejstříkového soudu v Praze, spisová značka
C186587

Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany

Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany

24184837
CZ 24184837

Stránka 5 z 6



systeming
•

Detailní popis rozsahu dodávky

Shromáždění požadavků zadavatele, které jsou vstupem pro návrh datového centra;

Zpracování projektové dokumentace pro výběr dodavatele;

• Zpracování projektové dokumentace včetně požadavků na non-IT technologie, které
budou v místě instalovány;

Součinnost klienta

Při vyhodnocení dosavadního postupu a upřesňování zadání
Při provádění potřebných předběžných, popřípadě částí podrobných průzkumů
Při stanovení standardu technologií

Projektová dokumentace technologické části
profese Chlazení- návrh chlazení serverovny;
profese VZT - návrh havarijního větrání;
profese Energo;
profese GHZ;
profese SLP (přístupový systém, monitoring, optika).

Nabídková cena

A) Projektová dokumentace
l) Technologická část

Projektová dokumentace pro výběr dodavatele
Splatnost faktury

Termín vyhotovení
do 31.12.2022

Fornia odevzdání
Elektronicky v pdf. / xls. / word / dwg. formátu.

239 000,00 Kč bez DPH
30 dní

Stránka 6 z 6


